
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Istituto Comprensivo Statale “VIA SORISO” 

Via Soriso, 41 - 00166  ROMA - Tel./Fax 06.81925147 
Ambito 8  – Cod. Mecc. RMIC8GL00N – C.F. 80240210585 

e-mail: RMIC8GL00N @ ISTRUZIONE.IT 
pec: RMIC8GL00N@PEC.ISTRUZIONE.IT    sito:www.icviasoriso.edu.it 

 

 
Decreto n. 252 

A  tutto il personale 
A tutti i genitori degli alunni 

All’Albo on line 
Al sito web- Amm.ne Trasparente 

 

OGGETTO: COMMISSIONE ELETTORALE DI ISTITUTO  

                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto    il T.U. DPR 297/94 Parte I, Titolo I; 
     -    Vista    l’ O.M. n.215 del 15/7/91, come modificata dalle OO.MM: n.267 del 4/08/1995,  
                        n.293 del 24/06/1996 e n.277 del 17/06/1998; 

- Vista la Nota M.I.M. prot. n. 0029795 del 11/09/2023; 
- Vista la nota dell’USR Lazio, prot. 0047177 del 14/09/2023; 
- Vista   la decadenza di due componenti della rappresentanza del personale ATA e di un      

          componente della rappresentanza dei genitori all’interno del Consiglio di Istituto; 
- Preso atto   che non è possibile procedere alla surroga perchè le rispettive liste risultano  

                   esaurite; 
- Visto   il proprio decreto n. 251 del 02/10/2023  con cui sono state indette le elezioni per il   

          rinnovo del Consiglio di Istituto dell’IC. “Via Soriso”; 
 

                                                                   DECRETA 
 
COSTITUITA la Commissione Elettorale d’istituto nelle persone di: 
Componente Docenti: ins.te Scamponi Anna Maria 
Componente Docenti: ins.te  Longone Emanuela 
Componente ATA: Rita Mascioli 
Componente genitori: Sig.ra Albarella Donatella 
Componente genitori: Sig.ra Pirozzi Simona 
 
In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. 215/91 e ss. mm e ii,  la Commissione Elettorale eleggerà 
nella prima seduta, a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente. Le funzioni di segretario
saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 
 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                          Daniela Porfiri 

   Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA SORISO - C.F. 80240210585 C.M. RMIC8GL00N - A138200 - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA SORISO

Prot. 0006506/U del 03/10/2023 11:42


